6 31 ( )
739,476,084 129,277,087
233,476,052 2,262,812
140,959,318 32,733,755

32,602,649 31,174,322
2,890,800 12,796,650
282,413 1,025,011
214,730 28,082,100
2,725,720 3,218,200
326,324,402 13,001,152
556,276,793 858,302
530,629,076 4,034,783
416,486,475 76,827,599
362,314,117 12,928,960
44,711,602 2,081,200
27,320,760 61,817,439
51,163,748 206,104,686
48,447,751
78,787,503 1,089,648,191
97,495,437 3,000,000
255,766,248 1,086,648,191
35,202,420 1,086,648,191
27,320,742 1,086,648,191
49,721,842 1,089,648,191
33,096,191
363,518
363,518
25,284,199
6,626,000
189,760
18,468,439

1,295,752,877

1,295,752,877




28 4 1

10 4 1




	
	表紙
	貸借対照表
	損益計算書
	株主資本等変動計算書
	個別注記表

	コピー
	当事業年度




