## 貸 借 対 照 表

令和 6年 3月 31日 現在

株式会社恵の会

株式会社恵の会   資 産 の	部	 負 債 の	部
【 流 動 資 産 】	739,476,084	【流動負債】	129,277,087
現 金 及 び 預 金	233,476,052	未 払 費 用	2,262,812
保険請求未収金	140,959,318	未 払 金	32,733,755
利用者負担未収金	32,602,649	未 払 給 与	31,174,322
前 渡 金	2,890,800	預り金	12,796,650
立 替 金	282,413	入居者預り金	1,025,011
未 収 入 金	214,730	未 払 法 人 税 等	28,082,100
前 払 費 用	2,725,720	未 払 消 費 税 等	3,218,200
預 け 金	326,324,402	賞 与 引 当 金	13,091,152
【 固 定 資 産 】	556,276,793	給 与 引 当 金	858,302
【有形固定資産】	530,629,076	一年内返済リース債務	4,034,783
建物	416,486,475	【固定負債】	76,827,599
建物付属設備	362,314,117	リ ー ス 債 務	12,928,960
構築物	44,711,602	長期 未 払 金	2,081,200
車 両 運 搬 具	27,320,760	資 産 除 去 債 務	61,817,439
工具器具備品	51,163,748	負 債 合 計	206,104,686
リース 資産	48,447,751	純 資 産 の	部
土 地	78,787,503	【 株 主 資 本 】	1,089,648,191
建物減価償却累計額	97,495,437	【 資 本 金 】	3,000,000
建物付属設備減価償却累計額	255,766,248	【利益剰余金】	1,086,648,191
構築物減価償却累計額	35,202,420	【その他利益剰余金】	1,086,648,191
車両運搬具減価償却累計額	27,320,742	繰 越 利 益 剰 余 金	1,086,648,191
工具器具備品減価償却累計額	49,721,842	純 資 産 合 計	1,089,648,191
リース資産減価償却累計額	33,096,191		
【無形固定資産】	363,518		
ソフトウェア	363,518		
【投資その他資産】	25,284,199		
敷 金	6,626,000		
預 託 金	189,760		
繰 延 税 金 資 産	18,468,439		
資 産 合 計	1,295,752,877	負債・純資産合計	1,295,752,877

(単位:円)

## 個 別 注 記 表

## 株式会社恵の会

この計算書は「中小企業の会計に関する基本要領」によって作成しています。

## 重要な会計方針に係る事項に関する注記

(1)固定資産の減価償却の方法

有形固定資産

定率法を採用しています。なお、平成10年4月1日以降に取得した建物(建物付属設備を除く)

及び平成28年4月1日以降に取得した建物付属設備並びに構築物については、

定額法を採用しています。

無形固定資産

定額法によっています。

(2) その他計算書類の作成のための基本となる重要な事項

消費税の会計処理

税抜経理方式によっています。

リース取引の処理方法

リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リース取引

については、通常に賃貸借取引にかかる方法に準じた会計処理を行っています。